mene a na vlastnú zodpovednosť. 

Článok 4 

Cena a platobné podmienky 

1. Celková cena diela vypracovaná dňa: 09.10.2025, bola medzi zmluvnými stranami 

stanovená na základe výsledkov obstarávania uvedeného v preambule tejto zmluvy 

nasledovne: 

Cena SPOLU bez 

DPH: 
7500,- € slovom  : sedemtisíc päťsto 

DPH 23%:                - € slovom  : - 

Cena SPOLU s 

DPH: 
7500,- € slovom  : sedemtisíc päťsto 

2. Uvedená cena celkom s DPH je konečná a zahŕňa všetky náklady, ktoré Zhotoviteľovi 

vzniknú v súvislosti s plnením tejto zmluvy.  

3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu bankovým prevodom na účet Zhotoviteľa. 

4. Cena za vypracovanie projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie vo výške 

7500 € s DPH (slovom: sedemtisíc päťsto EUR) bude splatná po odovzdaní kompletnej 

dokumentácie Objednávateľovi, vrátane tlačenej a elektronickej formy. 

• Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra vystavená Zhotoviteľom po 

protokolárnom odovzdaní a prevzatí projektovej dokumentácie, podpísanom